

**Lotul 1 Lucrari de reparatie
curenta Bloc B etajul 3
(stomatologie, aripa dreapta,
coridor, depozit, administratia)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1.2

Bloc B, et. 3 aripa dreapta

Valoarea de deviz 199 178,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Aparare de laborator. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	10,0000	6,72 1,92	67,20 19,20
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,0000	43,70 35,20	437,03 352,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	10,0000	5,82 1,92	58,20 19,20
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,0000	57,05 35,20	570,50 352,00
		<i>Total</i>	lei			1 132,93
		Total Capitolul 1.1. Aparare de laborator. Tavan Inclusiv salariu				1 132,93 742,40
		1.2. Capitolul 1.2. Aparare de laborator. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	2,0000	103,22 102,40	206,45 204,80
6	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	37,5000	19,03 17,28	713,63 648,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	37,5000	6,72 1,92	252,00 72,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	37,5000	120,15 78,08	4 505,62 2 928,00
9	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	37,5000	23,38 12,80	876,84 480,00
10	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	11,9000	3,00 0,00	35,70 0,00
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	35,5000	43,70 35,20	1 551,47 1 249,60
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	37,5000	5,82 1,92	218,25 72,00
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,5000	57,05 35,20	2 025,28 1 249,60
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv. (la lavoar)	m2	2,0000	434,29 105,60	868,58 211,20
		<i>Total</i>	lei			11 253,82
		Total Capitolul 1.2. Aparate de laborator. Pereti Inclusiv salariu				11 253,82 7 115,20
		1.3. Capitolul 1.3. Aparate de laborator. Lucrari diverse				
15	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	60,80 60,80	60,80 60,80

1	2	3	4	5	6	7
16	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, montat pe pedestal. (Lavoar existent)	buc	1,0000	1 602,60 121,60	1 602,60 121,60
17	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2	3,8000	67,19 44,80	255,34 170,24
18	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	2,0000	58,62 30,72	117,24 61,44
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 200x200)	buc	2,0000	118,15 32,00	236,30 64,00
		<i>Total</i>	lei			2 272,28
		Total Capitolul 1.3. Aparate de laborator. Lucrari diverse Inklusiv salariu				2 272,28 478,08
		2.1. Capitolul 2.1. Prelevare hemoleucogramica. Tavan				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	17,2000	6,72 1,92	115,58 33,02
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,2000	43,70 35,20	751,70 605,44
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	17,2000	5,82 1,92	100,10 33,02
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,2000	57,05 35,20	981,26 605,44
		<i>Total</i>	lei			1 948,64
		Total Capitolul 2.1. Prelevare hemoleucogramica. Tavan Inklusiv salariu				1 948,64 1 276,92
		2.2. Capitolul 2.2. Prelevare hemoleucogramica. Pereti				
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	4,8000	103,23	495,48

1	2	3	4	5	6	7
					102,40	491,52
25	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	49,1000	19,03 17,28	934,38 848,45
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	49,1000	6,72 1,92	329,95 94,27
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	49,1000	120,15 78,08	5 899,36 3 833,73
28	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	49,1000	23,38 12,80	1 148,08 628,48
29	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	26,9000	3,00 0,00	80,70 0,00
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	49,1000	43,70 35,20	2 145,84 1 728,32
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	49,1000	5,82 1,92	285,76 94,27
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,1000	57,05 35,20	2 801,16 1 728,32
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2	7,2000	434,29 105,60	3 126,89 760,32
		<i>Total</i>	lei			17 247,60
		Total Capitolul 2.2. Prelevare hemoleucogramica. Pereti Inklusiv salariu				17 247,60 10 207,68
		2.3. Capitolul 2.3. Prelevare hemoleucogramica. Lucrari diverse				
34	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	60,80 60,80	60,80 60,80

1	2	3	4	5	6	7
35	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, montat pe piedestal. (Lavoar existent)	buc	1,0000	1 602,60 121,60	1 602,60 121,60
36	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2	10,4000	67,20 44,80	698,83 465,92
37	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	2,0000	58,62 30,72	117,24 61,44
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 200x200)	buc	3,0000	118,15 32,00	354,45 96,00
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 100x250)	buc	1,0000	108,15 32,00	108,15 32,00
		<i>Total</i>	lei			2 942,07
		Total Capitolul 2.3. Prelevare hemoleucogramica. Lucrari diverse Inclusiv salariu				2 942,07 837,76
		3.1. Capitolul 3.1. Prelevare urinei. Tavan				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	3,7000	6,72 1,92	24,86 7,10
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	3,7000	43,70 35,20	161,69 130,24
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	3,7000	5,82 1,92	21,53 7,10
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,7000	57,05 35,20	211,08 130,24
		<i>Total</i>	lei			419,16
		Total Capitolul 3.1. Prelevare				419,16 274,68

1	2	3	4	5	6	7
		urinei. Tavan Inclusiv salariu				
		3.2. Capitolul 3.2. Prelevare urinei. Pereti				
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	10,5000	103,23 102,40	1 083,87 1 075,20
45	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	21,0000	19,03 17,28	399,63 362,88
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	21,0000	19,64 8,96	412,34 188,16
47	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	21,0000	145,59 108,80	3 057,31 2 284,80
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2	21,0000	21,71 8,96	455,91 188,16
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2	21,0000	434,29 105,60	9 120,09 2 217,60
		<i>Total</i>	lei			14 529,15
		Total Capitolul 3.2. Prelevare urinei. Pereti Inclusiv salariu				14 529,15 6 316,80
		3.3. Capitolul 3.3. Prelevare urinei. Lucrari diverse				
50	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	2,4000	46,36 40,96	111,26 98,30
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 200x200)	buc	2,0000	118,15 32,00	236,30 64,00
52	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2	6,2000	67,20 44,80	416,61 277,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			764,17
		Total Capitolul 3.3. Prelevare urinei. Lucrari diverse Inklusiv salariu				764,17 440,06
		4.1. Capitolul 4.1. Coridor. Tavan				
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	4,1000	6,72 1,92	27,55 7,87
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	4,1000	43,70 35,20	179,18 144,32
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	4,1000	5,82 1,92	23,86 7,87
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlalex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,1000	57,05 35,20	233,90 144,32
		<i>Total</i>	lei			464,49
		Total Capitolul 4.1. Coridor. Tavan Inklusiv salariu				464,49 304,38
		4.2. Capitolul 4.2. Coridor. Pereti				
57	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2	17,4000	19,03 17,28	331,12 300,67
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	17,4000	6,72 1,92	116,93 33,41
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	17,4000	120,15 78,08	2 090,61 1 358,59
60	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	17,4000	23,38 12,80	406,85 222,72
61	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	10,2000	3,00 0,00	30,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	17,4000	43,70 35,20	760,44 612,48
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	17,4000	5,82 1,92	101,27 33,41
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,4000	57,05 35,20	992,67 612,48
		<i>Total</i>	lei			4 830,49
		Total Capitolul 4.2. Coridor. Pereti Inclusiv salariu				4 830,49 3 173,76
		4.3. Capitolul 4.3. Coridor. Lucrari diverse				
65	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2	9,6000	67,19 44,80	645,07 430,08
66	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei (Canale de ventilare)	m2	1,2000	47,21 35,84	56,65 43,01
		<i>Total</i>	lei			701,72
		Total Capitolul 4.3. Coridor. Lucrari diverse Inclusiv salariu				701,72 473,09
		5.1. Capitolul 5.1. Laborator biochimic. Tavan				
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	9,6000	6,72 1,92	64,51 18,43
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	9,6000	43,70 35,20	419,55 337,92
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	9,6000	5,82 1,92	55,87 18,43
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	9,6000	57,05	547,68

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			35,20	337,92
		<i>Total</i>	lei			1 087,61
		Total Capitolul 5.1. Laborator biochimic. Tavan Inklusiv salariu				1 087,61 712,70
		5.2. Capitolul 5.2. Laborator biochimic. Pereti				
71	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	1,0000	103,23 102,40	103,23 102,40
72	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	50,3000	19,03 17,28	957,21 869,18
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	50,3000	6,72 1,92	338,02 96,58
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,3000	120,15 78,08	6 043,54 3 927,42
75	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	50,3000	23,38 12,80	1 176,14 643,84
76	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	16,5000	3,00 0,00	49,50 0,00
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	48,4000	43,70 35,20	2 115,24 1 703,68
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	50,3000	5,82 1,92	292,75 96,58
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,4000	57,05 35,20	2 761,22 1 703,68
80	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2	1,9000	437,51 105,60	831,26 200,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			14 668,11
		Total Capitolul 5.2. Laborator biochimic. Pereti Inklusiv salariu				14 668,11 9 344,00
		5.3. Capitolul 5.3. Laborator biochimic. Lucrari diverse				
81	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	60,80 60,80	60,80 60,80
82	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, montat pe pedestal. (Lavoar existent)	buc	1,0000	1 602,60 121,60	1 602,60 121,60
83	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2	15,0000	67,19 44,80	1 007,92 672,00
84	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2	2,0000	58,62 30,72	117,24 61,44
85	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 250x400)	buc	1,0000	153,15 32,00	153,15 32,00
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 300x300)	buc	1,0000	153,15 32,00	153,15 32,00
87	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 150x150)	buc	1,0000	108,15 32,00	108,15 32,00
		<i>Total</i>	lei			3 203,01
		Total Capitolul 5.3. Laborator biochimic. Lucrari diverse Inklusiv salariu				3 203,01 1 011,84
		6.1. Capitolul 6.1. Hol. Tavan				
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2	18,2000	5,82 1,92	105,92 34,94
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	18,2000	57,05 35,20	1 038,31 640,64

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			1 144,23
		Total Capitolul 6.1. Hol. Tavan Inclusiv salariu				1 144,23 675,58
		6.2. Capitolul 6.2. Hol. Pereti				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	1,5000	5,82 1,92	8,73 2,88
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,5000	120,15 78,08	180,22 117,12
92	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	1,5000	23,38 12,80	35,07 19,20
93	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	10,8000	3,00 0,00	32,40 0,00
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	1,5000	43,71 35,20	65,56 52,80
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2	43,3000	5,82 1,92	252,01 83,14
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,3000	57,05 35,20	2 470,26 1 524,16
		<i>Total</i>	lei			3 044,25
		Total Capitolul 6.2. Hol. Pereti Inclusiv salariu				3 044,25 1 799,30
		6.3. Capitolul 6.3. Hol. lucrari diverse				
97	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2	3,1500	40,96 40,96	129,02 129,02
		<i>Total</i>	lei			129,02

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 6.3. Hol. lucrari diverse Inclusiv salariu				129,02 129,02
		7. Capitolul 7. Evacuarea deseurilor				
98	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	11,4000	189,44 189,44	2 159,62 2 159,62
99	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t	11,4000	71,04 71,04	809,86 809,86
100	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	11,4000	219,30 0,00	2 500,02 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 469,50
		Total Capitolul 7. Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				5 469,50 2 969,48
		<i>Total</i>	lei			87 252,25
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			11 587,86
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	4 %			1 311,73
		<i>TOTAL 1</i>				100 151,84
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	4 %			4 006,07
		<i>TOTAL 2</i>				104 157,91
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	3 %			3 124,74
		<i>TOTAL 3</i>				107 282,65
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				107 282,65 48 282,73
		2. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1. Aparate de laborator. Electricitate				
101	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	5,0000	3,84 3,84	19,20 19,20
102	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si	buc	2,0000	14,08	28,16

1	2	3	4	5	6	7
		globurile.			14,08	28,16
103	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	30,0000	6,40 6,40	192,00 192,00
104	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m	30,0000	35,90 19,20	1 077,00 576,00
105	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc	5,0000	215,49 34,56	1 077,46 172,80
106	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm. (pentru doze de ramificatie)	buc	1,0000	265,44 43,20	265,44 43,20
107	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc	1,0000	154,48 19,20	154,48 19,20
108	RpEE17B	Prize duble	buc	4,0000	197,12 31,36	788,48 125,44
109	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x1,5 mmp)	m	10,0000	62,65 8,96	626,54 89,60
110	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x2,5 mmp)	m	20,0000	69,28 8,96	1 385,68 179,20
111	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m	30,0000	8,40 0,00	252,00 0,00
112	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	2,0000	869,76 69,76	1 739,52 139,52
		Total	lei			7 605,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.1. Aparate de laborator. Electricitate Inclusiv salariu				7 605,96 1 584,32
		2.1. Capitolul 2.1. Prelevare hemoleucogramica. Electricitate				
113	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	7,0000	3,84 3,84	26,88 26,88
114	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	3,0000	14,08 14,08	42,24 42,24
115	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	42,0000	6,40 6,40	268,80 268,80
116	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m	42,0000	35,90 19,20	1 507,80 806,40
117	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc	7,0000	215,49 34,56	1 508,45 241,92
118	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm. (pentru doze de ramificatie)	buc	1,0000	265,44 43,20	265,44 43,20
119	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc	3,0000	154,49 19,20	463,46 57,60
120	RpEE17B	Prize duble	buc	4,0000	197,12 31,36	788,48 125,44
121	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x1,5 mmp)	m	17,0000	62,65 8,96	1 065,12 152,32
122	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina	m	25,0000	69,28 8,96	1 732,10 224,00

1	2	3	4	5	6	7
		la 16 mmp (Cablul VVGng 3x2,5 mmp)				
123	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m	42,0000	8,40 0,00	352,80 0,00
124	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	3,0000	869,76 69,76	2 609,28 209,28
		<i>Total</i>	lei			10 630,85
		Total Capitolul 2.1. Prelevare hemoleucogramica. Electricitate Inklusiv salariu				10 630,85 2 198,08
		3.1. Capitolul 3.1. Prelevare urinei. Electricitate				
125	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	3,0000	3,84 3,84	11,52 11,52
126	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,0000	14,08 14,08	14,08 14,08
127	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	15,0000	6,40 6,40	96,00 96,00
128	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	15,0000	35,90 19,20	538,50 288,00
129	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc	3,0000	215,49 34,56	646,48 103,68
130	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	1,0000	265,44 43,20	265,44 43,20
131	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc	1,0000	154,48 19,20	154,48 19,20

1	2	3	4	5	6	7
132	RpEE17B	Prize duble	buc	2,0000	197,12 31,36	394,24 62,72
133	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x1,5 mmp)	m	5,0000	62,65 8,96	313,27 44,80
134	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x2,5 mmp)	m	10,0000	69,28 8,96	692,84 89,60
135	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m	15,0000	8,40 0,00	126,00 0,00
136	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	1,0000	869,76 69,76	869,76 69,76
		<i>Total</i>	lei			4 122,61
		Total Capitolul 3.1. Prelevare urinei. Electricitate Inklusiv salariu				4 122,61 842,56
		4.1. Capitolul 4.1. Coridor. Electricitate				
137	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	2,0000	3,84 3,84	7,68 7,68
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	1,0000	14,08 14,08	14,08 14,08
139	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare.	buc	1,0000	1 152,00 1 152,00	1 152,00 1 152,00
140	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	10,0000	6,40 6,40	64,00 64,00
141	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de	m	10,0000	35,90	359,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 50 cmp			19,20	192,00
142	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc	2,0000	215,49 34,56	430,98 69,12
143	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	1,0000	265,44 43,20	265,44 43,20
144	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc	1,0000	154,48 19,20	154,48 19,20
145	RpEE17B	Prize duble	buc	1,0000	197,12 31,36	197,12 31,36
146	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablu VVGng 3x1,5 mmp)	m	7,0000	62,65 8,96	438,58 62,72
147	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablu VVGng 3x2,5 mmp)	m	3,0000	69,28 8,96	207,85 26,88
148	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablu VVGng 5x6 mmp)	m	10,0000	123,34 8,96	1 233,44 89,60
149	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m	10,0000	8,40 0,00	84,00 0,00
150	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	1,0000	869,76 69,76	869,76 69,76
151	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie).	buc	1,0000	1 728,00 1 728,00	1 728,00 1 728,00
152	Pret de	Dulap de distributie 183-3 265 x	buc	1,0000	550,00	550,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	440 x 120 mm IP31			0,00	0,00
153	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare.	10 buc	1,2000	53,76 53,76	64,51 64,51
154		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" ABДТ32/2P/16/30	buc	4,0000	220,00 0,00	880,00 0,00
155		Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc	4,0000	81,70 0,00	326,80 0,00
156		Intreruptor automat IP 20, 16A, 1P tip C BA47-29	buc	4,0000	28,35 0,00	113,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 141,12
		Total Capitolul 4.1. Coridor. Electricitate Inklusiv salariu				9 141,12 3 634,11
		5.1. Capitolul 5.1. Laborator biochimic. Electricitate				
157	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	11,0000	3,84 3,84	42,24 42,24
158	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,0000	14,08 14,08	42,24 42,24
159	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	45,0000	6,40 6,40	288,00 288,00
160	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	45,0000	35,90 19,20	1 615,50 864,00
161	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc	11,0000	215,49 34,56	2 370,42 380,16
162	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	1,0000	265,44 43,20	265,44 43,20

1	2	3	4	5	6	7
163	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrrurator simplu	buc	1,0000	154,48 19,20	154,48 19,20
164	RpEE17B	Prize duble	buc	10,0000	197,12 31,36	1 971,20 313,60
165	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x1,5 mmp)	m	18,0000	62,65 8,96	1 127,77 161,28
166	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x2,5 mmp)	m	27,0000	69,28 8,96	1 870,67 241,92
167	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m	45,0000	8,40 0,00	378,00 0,00
168	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	4,0000	869,76 69,76	3 479,04 279,04
169	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie).	buc	1,0000	1 728,00 1 728,00	1 728,00 1 728,00
170	Pret de piata	Dulap de distributie 183-3 265 x 440 x 120 mm IP31	buc	1,0000	550,00 0,00	550,00 0,00
171	RpEP08A	Montarea intrruratorului in punct de alimentare.	10 buc	0,3000	53,77 53,77	16,13 16,13
172		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" AB/TT32/2P/16/30	buc	1,0000	220,00 0,00	220,00 0,00
173		Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc	1,0000	81,70 0,00	81,70 0,00
174		Capitolul 5.1. Laborator biochimic. Electricitate	buc	1,0000	28,35 0,00	28,35 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 229,18
		Total Capitolul 5.1. Laborator biochimic. Electricitate Inclusiv salariu				16 229,18 4 419,01

1	2	3	4	5	6	7
		6.1. Capitolul 6.1. Hol. Electricitate				
175	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	3,0000	14,08 14,08	42,24 42,24
176	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	2,0000	869,76 69,76	1 739,52 139,52
177	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (1250x150mm, 36W, LED)	buc	1,0000	1 069,76 69,76	1 069,76 69,76
178	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice (Canal PVC 60x40mm)	m	20,0000	66,42 36,48	1 328,46 729,60
		<i>Total</i>	lei			4 179,98
		Total Capitolul 6.1. Hol. Electricitate Inclusiv salariu				4 179,98 981,12
		<i>Total</i>	lei			51 909,70
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			3 278,21
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	4 %			1 255,12
		<i>TOTAL 1</i>				56 443,03
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	4 %			546,37
		<i>TOTAL 2</i>				56 989,40
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	3 %			1 709,68
		<i>TOTAL 3</i>				58 699,08
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				58 699,08 13 659,20

		Total	lei	165 981,73
		TVA	20 %	33 196,35

1	2	3	4	5	6	7
						199 178,08
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				61 941,93

Intocmit

ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CS Durești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lotul 1 Lucrari de reparatie
curenta Bloc B etajul 3
(stomatologie, aripa dreapta,
coridor, depozit, administratia)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1.2
Bloc B, et. 3 aripa dreapta

Valoarea de deviz 199 178,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1.2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	57,366000	64,00	3 671,42
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,425000	64,00	5 659,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	260,606000	64,00	16 678,78
4.	7123011000200	Betonist	h-om	12,944000	64,00	828,42
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	14,640000	64,00	936,96
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,550000	64,00	547,20
7.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,536000	64,00	98,30
8.	7137010011510	Electromontor	h-om	73,260000	64,00	4 688,64
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	79,070000	64,00	5 060,48
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	189,951000	64,00	12 156,85
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,880000	64,00	376,32

12.	7422010060100	Timplar	h-om	1,008000	64,00	64,51
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,398000	64,00	2 969,48
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,693000	64,00	4 460,35
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,551000	64,00	355,26
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	52,965000	64,00	3 389,76
		Total manopera				61 941,93

Materiale:

1.	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	76,300000	3,00	228,90
2.	111	Tub gofrat d16mm	m	142,000000	8,40	1 192,80
3.	1111000100020-1071	Intrerupator unipolar simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
4.	1111000100020-1119	Intrerupator simplu	buc	3,000000	120,00	360,00
5.	1111000100020-131	Intrerupator simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
6.	1111000100020-13113	Intrerupator unipolar simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
7.	1111000100020-13115	Intrerupator unipolar simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,567000	400,00	226,80
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,071000	400,00	28,40
10.	152	Dulap de distributie 183-3 265 x 440 x 120 mm IP31	buc	2,000000	550,00	1 100,00
11.	154	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" AB/IT32/2P/16/30	buc	5,000000	220,00	1 100,00
12.	155	Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc	5,000000	81,70	408,50
13.	156	Intreruptor automat IP 20, 16A, 1P tip C BA47-29	buc	5,000000	28,35	141,75
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,180000	50,00	759,00
15.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,072000	125,00	9,00
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	642,380000	0,10	64,24
17.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000000	1,00	20,00
18.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,174000	18,50	58,71
19.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,019200	18,50	0,36
20.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	39,285000	24,00	942,84
21.	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	29,835000	30,00	895,05
22.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,180000	30,00	5,40
23.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,120000	65,00	7,80
24.	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	102,600000	40,00	4 104,00
25.	2430116104160-01	Email alchidic pentru calorifer	kg	0,780000	95,00	74,10
26.	2430126105046	Lac pt.interior	kg	9,000000	90,00	810,00
27.	24302261000001	Fuga	kg	15,095930	32,00	483,07
28.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,900000	95,00	85,50
29.	2430226101010-01	Grund Supraton Lux Biocid	kg	8,715000	30,00	261,45
30.	2430226101010-1	Grund "Betoghpuht"	kg	8,715000	25,00	217,88
31.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,120000	65,00	7,80
32.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	23,370000	4,50	105,15
33.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	5,600000	1,30	7,28

34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,800000	20,00	36,00
35.	2523156720028-178	Canal PVC 60x40mm	m	20,600000	27,10	558,26
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	171,380000	9,00	1 542,42
37.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,060000	450,00	2 727,00
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	206,470000	2,30	474,88
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	257,875000	5,00	1 289,36
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 112,412000	3,00	3 337,24
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	207,287850	7,80	1 616,85
42.	2661112800700	Placi faianta	m2	32,761380	280,00	9 173,19
43.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	30,400000	75,00	2 280,00
44.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	118,840300	5,00	594,20
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	132,750000	6,00	796,50
46.	2746167335101-108	Prize duble	buc	4,000000	150,00	600,00
47.	2746167335101-120	Prize duble	buc	4,000000	150,00	600,00
48.	2746167335101-132	Prize duble	buc	13,000000	150,00	1 950,00
49.	2811236306200-19	Grile din PVC 200x200	buc	2,000000	85,00	170,00
50.	2811236306200-38	Grile din PVC 200x200	buc	3,000000	85,00	255,00
51.	2811236306200-39	Grile din PVC 100x250	buc	1,000000	75,00	75,00
52.	2811236306200-51	Grile din PVC 200x200	buc	2,000000	85,00	170,00
53.	2811236306200-85	Grile din PVC 250x400	buc	1,000000	120,00	120,00
54.	2811236306200-86	Grile din PVC 300x300	buc	1,000000	120,00	120,00
55.	2811236306200-87	Grile din PVC 150x150	buc	1,000000	75,00	75,00
56.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	76,000000	45,00	3 420,00
57.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	28,000000	15,00	420,00
58.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	38,000000	15,00	570,00
59.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	20,600000	1,00	20,60
60.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,000000	80,00	480,00
61.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,000000	200,00	1 200,00
62.	2875274400501-112	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	4,000000	400,00	1 600,00
63.	2875274400501-124	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	6,000000	400,00	2 400,00
64.	2875274400501-136	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	12,000000	400,00	4 800,00
65.	2875274400501-176	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	4,000000	400,00	1 600,00
66.	2875274400501-177	Corp de iluminat 1250x150mm, 36W, LED	buc	2,000000	500,00	1 000,00
67.	3130134817404-109	Cablu VVGng 3x1,5 mmp	m	10,200000	12,20	124,44
68.	3130134817404-110	Cablu VVGng 3x2,5 mmp	m	20,400000	18,70	381,48
69.	3130134817404-121	Cablu VVGng 3x1,5 mmp	m	17,340000	12,20	211,55
70.	3130134817404-122	Cablu VVGng 3x2,5 mmp	m	25,500000	18,70	476,85
71.	3130134817404-133	Cablu VVGng 3x1,5 mmp	m	30,600000	12,20	373,32
72.	3130134817404-	Cablu VVGng 3x2,5 mmp	m	40,800000	18,70	762,96

	134					
73.	3130134817404-148	Cablu VVGng 5x6 mmp	m	10,200000	71,70	731,34
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,514940	25,00	287,89
75.	4100126202818	Apa	m3	1,089738	25,00	27,25
76.	5001000100135-105	Freza cu carota diamanta d60mm	buc	0,044000	1 300,00	57,20
77.	5001000100135-106	Freza cu carota diamanta d110mm	buc	0,010100	1 300,00	13,13
78.	5001000100135-117	Freza cu carota diamanta d60mm	buc	0,061600	1 300,00	80,08
79.	5001000100135-118	Freza cu carota diamanta d110mm	buc	0,010100	1 300,00	13,13
80.	5001000100135-129	Freza cu carota diamanta d60mm	buc	0,140800	1 300,00	183,04
81.	5001000100135-130	Freza cu carota diamanta d110mm	buc	0,030300	1 300,00	39,39
82.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,140000	6,00	150,84
		Total materiale de construcții				64 171,17

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,156000	50,00	7,80
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,867500	50,00	243,38
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,889900	250,00	3 222,46
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,492800	50,00	124,64
5.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	7,280000	650,00	4 732,00
6.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,600000	650,00	1 040,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,130000	450,00	958,50
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,168000	450,00	75,60
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,321000	450,00	144,45
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,941200	850,00	2 500,02
		Total utilaje de construcții				13 048,85

Total	lei	165 981,73
TVA	20 %	33 196,35

Total deviz:

199 178,08

Intocmit

ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CS Durlești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lotul 1 Lucrari de reparatie curenta Bloc Investitor IMSP CS Durlești
B etajul 3 (stomatologie, aripa dreapta, coridor, depozit, administratia)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Aparate de laborator. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			67,20
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			43,70 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			437,03
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			58,20
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlutex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Matlutex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			570,50
		1.2. Capitolul 1.2. Aparate de laborator. Pereti				
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			103,22 102,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800000	64,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800000	64,00	51,20
	4100126202818	Apa	m3	0,003000	25,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015000	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			206,45
6	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2			19,03 17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			713,63
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			252,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,15 78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			4 505,62
9	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,38 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			876,84
10	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00 0,00
	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			35,70
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			43,70 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			1 551,47
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			218,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Matlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 025,28
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv. (la lavoar)	m2			434,29 105,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650000	64,00	105,60
	2661112800700	Placi faianta	m2	1,020000	280,00	285,60
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700000	5,00	18,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,470000	32,00	15,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000000	0,10	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,002000	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012000	250,00	3,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010000	450,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			868,58
		1.3. Capitolul 1.3. Aparate de laborator. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
15	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorile	buc			60,80 60,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950000	64,00	60,80
		Cheltuieli directe	lei			60,80
16	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, montat pe piedestal. (Lavoar existent)	buc			1 602,60 121,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900000	64,00	121,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000000	80,00	160,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000000	200,00	400,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300000	20,00	12,00
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010000	450,00	909,00
		Cheltuieli directe	lei			1 602,60
17	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2			67,19 44,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700000	64,00	44,80
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200000	90,00	18,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070000	18,50	1,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100000	6,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			255,34
18	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			58,62 30,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,480000	64,00	30,72
	2430116104160-01	Email alchidic pentru calorifer	kg	0,130000	95,00	12,35
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,150000	95,00	14,25
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,020000	65,00	1,30
		Cheltuieli directe	lei			117,24
19	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 200x200)	buc			118,15 32,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470000	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2811236306200-19	Grile din PVC 200x200	buc	1,000000	85,00	85,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500000	2,30	1,15
		Cheltuieli directe	lei			236,30
		2.1. Capitolul 2.1. Prelevare hemoleucogramica. Tavan				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			115,58
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			43,70 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			751,70
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			100,10

1	2	3	4	5	6	7
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			981,26
		2.2. Capitolul 2.2. Prelevare hemoleucogramica. Pereti				
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			103,23 102,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800000	64,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800000	64,00	51,20
	4100126202818	Apa	m3	0,003000	25,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015000	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			495,48
25	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisajelor noi (aplicativ)	m2			19,03 17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			934,38
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			329,95
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,15 78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			5 899,36
28	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,38 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 148,08
29	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00 0,00
	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			80,70
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			43,70 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			2 145,84
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			285,76
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 801,16
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2			434,29
						105,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650000	64,00	105,60
	2661112800700	Placi faianta	m2	1,020000	280,00	285,60
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700000	5,00	18,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,470000	32,00	15,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000000	0,10	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,002000	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012000	250,00	3,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010000	450,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			3 126,89
		2.3. Capitolul 2.3. Prelevare hemoleucogramica. Lucrari diverse				
34	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			60,80
						60,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950000	64,00	60,80
		Cheltuieli directe	lei			60,80
35	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, montat pe pedestal. (Lavoar existent)	buc			1 602,60
						121,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900000	64,00	121,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000000	80,00	160,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000000	200,00	400,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300000	20,00	12,00
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010000	450,00	909,00
		Cheltuieli directe	lei			1 602,60
36	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2			67,20
						44,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700000	64,00	44,80
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200000	90,00	18,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070000	18,50	1,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100000	6,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			698,83
37	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			58,62
						30,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,480000	64,00	30,72
	2430116104160-01	Email alchidic pentru calorifer	kg	0,130000	95,00	12,35
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,150000	95,00	14,25
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,020000	65,00	1,30
		Cheltuieli directe	lei			117,24

1	2	3	4	5	6	7
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 200x200)	buc			118,15 32,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470000	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2811236306200-38	Grile din PVC 200x200	buc	1,000000	85,00	85,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500000	2,30	1,15
		Cheltuieli directe	lei			354,45
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 100x250)	buc			108,15 32,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470000	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2811236306200-39	Grile din PVC 100x250	buc	1,000000	75,00	75,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500000	2,30	1,15
		Cheltuieli directe	lei			108,15
		3.1. Capitolul 3.1. Prelevare urinei. Tavan				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			24,86
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			43,70 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			161,69
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			21,53
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			211,08
		3.2. Capitolul 3.2. Prelevare urinei. Pereti				
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			103,23 102,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800000	64,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800000	64,00	51,20
	4100126202818	Apa	m3	0,003000	25,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015000	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			1 083,87
45	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisajelor	m2			19,03

1	2	3	4	5	6	7
		noi (aplicativ)				17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			399,63
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,64
						8,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140000	64,00	8,96
	2430226101010-1	Grund "Betoghpuit"	kg	0,415000	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			412,34
47	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 150 de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			145,59
						108,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,330000	64,00	85,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370000	64,00	23,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,570000	2,30	22,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027000	400,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007000	25,00	0,18
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008000	450,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004000	50,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 057,31
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton Lux Biocid" sau analog intr-un strat, la pereti	m2			21,71
						8,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140000	64,00	8,96
	2430226101010-01	Grund Supraton Lux Biocid	kg	0,415000	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			455,91
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2			434,29
						105,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650000	64,00	105,60
	2661112800700	Placi faianta	m2	1,020000	280,00	285,60
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700000	5,00	18,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,470000	32,00	15,04
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000000	0,10	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,002000	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012000	250,00	3,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010000	450,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			9 120,09
		3.3. Capitolul 3.3. Prelevare urinei. Lucrari diverse				
50	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2			46,36
						40,96
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,640000	64,00	40,96
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,008000	18,50	0,15
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,030000	125,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030000	50,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			111,26
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 200x200)	buc			118,15
						32,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470000	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2811236306200-51	Grile din PVC 200x200	buc	1,000000	85,00	85,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500000	2,30	1,15
		Cheltuieli directe	lei			236,30
52	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu	m2			67,20

1	2	3	4	5	6	7
		lac de ulei in 2 straturi la usi				44,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700000	64,00	44,80
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200000	90,00	18,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070000	18,50	1,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100000	6,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			416,61
		4.1. Capitolul 4.1. Coridor. Tavan				
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			27,55
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			43,70
						35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			179,18
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			23,86
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			233,90
		4.2. Capitolul 4.2. Coridor. Pereti				
57	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderentei finisarilor noi (aplicativ)	m2			19,03
						17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			331,12
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			116,93
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,15
						78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 090,61
60	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,38 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			406,85
61	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00 0,00
	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,60
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			43,70 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			760,44
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101,27
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			992,67
		4.3. Capitolul 4.3. Coridor. Lucrari diverse				
65	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2			67,19 44,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700000	64,00	44,80
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200000	90,00	18,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070000	18,50	1,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100000	6,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			645,07
66	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei (Canale de ventilare)	m2			47,21 35,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,560000	64,00	35,84
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,100000	65,00	6,50
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,150000	30,00	4,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,020000	18,50	0,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,65
		5.1. Capitolul 5.1. Laborator biochimic. Tavan				
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72

1	2	3	4	5	6	7
						1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			64,51
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			43,70 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			419,55
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			55,87
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Matlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			547,68
		5.2. Capitolul 5.2. Laborator biochimic. Pereti				
71	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			103,23 102,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800000	64,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800000	64,00	51,20
	4100126202818	Apa	m3	0,003000	25,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015000	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			103,23
72	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisajelor noi (aplicativ)	m2			19,03 17,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	64,00	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	64,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			957,21
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2			6,72 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303-1	Amorsa-grund Supraton Lux Biocid	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			338,02
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,15 78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 043,54
75	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,38 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 176,14
76	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00 0,00
	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,50
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			43,70 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 115,24
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			292,75
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 761,22
80	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv.	m2			437,51 105,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650000	64,00	105,60
	2661112800700	Placi faianta	m2	1,020000	280,00	288,46
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700000	5,00	18,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,470000	32,00	15,19
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,002000	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012000	250,00	3,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010000	450,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			831,26
		5.3. Capitolul 5.3. Laborator biochimic. Lucrari diverse				
81	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			60,80 60,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950000	64,00	60,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,80
82	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, montat pe pedestal. (Lavoar existent)	buc			1 602,60 121,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900000	64,00	121,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000000	80,00	160,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000000	200,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300000	20,00	12,00
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010000	450,00	909,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 602,60
83	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la usi	m2			67,19 44,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700000	64,00	44,80
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200000	90,00	18,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070000	18,50	1,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100000	6,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 007,92
84	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic	m2			58,62 30,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,480000	64,00	30,72
	2430116104160-01	Email alchidic pentru calorifer	kg	0,130000	95,00	12,35
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,150000	95,00	14,25
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,020000	65,00	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,24
85	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 250x400)	buc			153,15 32,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470000	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2811236306200-85	Grile din PVC 250x400	buc	1,000000	120,00	120,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500000	2,30	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153,15
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 300x300)	buc			153,15 32,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470000	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2811236306200-86	Grile din PVC 300x300	buc	1,000000	120,00	120,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500000	2,30	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153,15
87	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate montate in zidarie.(Grile din PVC 150x150)	buc			108,15 32,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470000	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2811236306200-87	Grile din PVC 150x150	buc	1,000000	75,00	75,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500000	2,30	1,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			108,15
		6.1. Capitolul 6.1. Hol. Tavan				
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,92
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 038,31

1	2	3	4	5	6	7
		6.2. Capitolul 6.2. Hol. Pereti				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			8,73
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			120,15 78,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	50,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			180,22
92	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,38 12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			35,07
93	Pret de piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m			3,00 0,00
	1.10	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	1,000000	3,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			32,40
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			43,71 35,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			65,56
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Supraton" sau analog	m2			5,82 1,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,150000	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	6,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			252,01
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,05 35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	64,00	35,20
	2430116103800-1	Vopsea de tip Mattlatex	kg	0,400000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			2 470,26
		6.3. Capitolul 6.3. Hol. lucrari diverse				
97	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2			40,96 40,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320000	64,00	20,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320000	64,00	20,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			129,02
		7. Capitolul 7. Evacuarea deseurilor				
98	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t			189,44
						189,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,960000	64,00	189,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 159,62
99	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t			71,04
						71,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110000	64,00	71,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			809,86
100	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			219,30
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258000	850,00	219,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 500,02
		2. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1. Aparate de laborator. Electricitate				
101	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,84
						3,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060000	64,00	3,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,20
102	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc			14,08
						14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28,16
103	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			6,40
						6,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100000	64,00	6,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,00
104	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			35,90
						19,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300000	64,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,000500	400,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010000	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015000	450,00	6,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020000	50,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 077,00
105	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc			215,49
						34,56
	7123011000200	Betonist	h-om	0,378000	64,00	24,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,162000	64,00	10,37
	5001000100135-105	Freza cu carota diamanta d60mm	buc	0,008800	1 300,00	11,44
	4100126202818	Apa	m3	0,019700	25,00	0,49
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,260000	650,00	169,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 077,46
106	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm. (pentru doze de	buc			265,44
						43,20

1	2	3	4	5	6	7
		ramificatie)				
	7123011000200	Betonist	h-om	0,472000	64,00	30,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,203000	64,00	12,99
	5001000100135-106	Freza cu carota diamanta d110mm	buc	0,010100	1 300,00	13,13
	4100126202818	Apa	m3	0,044500	25,00	1,11
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,320000	650,00	208,00
		Cheltuieli directe	lei			265,44
107	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc			154,48 19,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300000	64,00	19,20
	1111000100020-1071	Intrerupator unipolar simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	5,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		Cheltuieli directe	lei			154,48
108	RpEE17B	Prize duble	buc			197,12 31,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,490000	64,00	31,36
	2746167335101-108	Prize duble	buc	1,000000	150,00	150,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	50,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			788,48
109	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmmp (Cablul VVGng 3x1,5 mmmp)	m			62,65 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-109	Cablul VVGng 3x1,5 mmmp	m	1,020000	12,20	12,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		Cheltuieli directe	lei			626,54
110	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmmp (Cablul VVGng 3x2,5 mmmp)	m			69,28 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-110	Cablul VVGng 3x2,5 mmmp	m	1,020000	18,70	19,07
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		Cheltuieli directe	lei			1 385,68
111	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m			8,40 0,00
	111	Tub gofrat d16mm	m	1,000000	8,40	8,40
		Cheltuieli directe	lei			252,00
112	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76 69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-112	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		Cheltuieli directe	lei			1 739,52

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Capitolul 2.1. Prelevare hemoleucogramica. Electricitate				
113	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,84 3,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060000	64,00	3,84
		Cheltuieli directe	lei			26,88
114	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc			14,08 14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		Cheltuieli directe	lei			42,24
115	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			6,40 6,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100000	64,00	6,40
		Cheltuieli directe	lei			268,80
116	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			35,90 19,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300000	64,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,000500	400,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010000	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015000	450,00	6,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020000	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			1 507,80
117	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc			215,49 34,56
	7123011000200	Betonist	h-om	0,378000	64,00	24,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,162000	64,00	10,37
	5001000100135-117	Freza cu carota diamanta d60mm	buc	0,008800	1 300,00	11,44
	4100126202818	Apa	m3	0,019700	25,00	0,49
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,260000	650,00	169,00
		Cheltuieli directe	lei			1 508,45
118	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm. (pentru doze de ramificatie)	buc			265,44 43,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,472000	64,00	30,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,203000	64,00	12,99
	5001000100135-118	Freza cu carota diamanta d110mm	buc	0,010100	1 300,00	13,13
	4100126202818	Apa	m3	0,044500	25,00	1,11
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,320000	650,00	208,00
		Cheltuieli directe	lei			265,44
119	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc			154,49 19,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300000	64,00	19,20
	1111000100020-1119	Intrerupator simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	5,00	0,03
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		Cheltuieli directe	lei			463,46
120	RpEE17B	Prize duble	buc			197,12 31,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,490000	64,00	31,36

1	2	3	4	5	6	7
	2746167335101-120	Prize duble	buc	1,000000	150,00	150,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	50,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			788,48
121	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Cablul VVGng 3x1,5 mm ²)	m			62,65 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-121	Cablul VVGng 3x1,5 mm ²	m	1,020000	12,20	12,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 065,12
122	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Cablul VVGng 3x2,5 mm ²)	m			69,28 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-122	Cablul VVGng 3x2,5 mm ²	m	1,020000	18,70	19,07
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 732,10
123	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m			8,40 0,00
	111	Tub gofrat d16mm	m	1,000000	8,40	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			352,80
124	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76 69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-124	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 609,28
		3.1. Capitolul 3.1. Prelevare urinei. Electricitate				
125	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,84 3,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060000	64,00	3,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11,52
126	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,08 14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,08
127	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			6,40 6,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100000	64,00	6,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96,00
128	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			35,90 19,20

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300000	64,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,000500	400,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010000	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015000	450,00	6,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020000	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			538,50
129	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc			215,49 34,56
	7123011000200	Betonist	h-om	0,378000	64,00	24,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,162000	64,00	10,37
	5001000100135-129	Freza cu carota diamanta d60mm	buc	0,008800	1 300,00	11,44
	4100126202818	Apa	m3	0,019700	25,00	0,49
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,260000	650,00	169,00
		Cheltuieli directe	lei			646,48
130	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			265,44 43,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,472000	64,00	30,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,203000	64,00	12,99
	5001000100135-130	Freza cu carota diamanta d110mm	buc	0,010100	1 300,00	13,13
	4100126202818	Apa	m3	0,044500	25,00	1,11
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,320000	650,00	208,00
		Cheltuieli directe	lei			265,44
131	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc			154,48 19,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300000	64,00	19,20
	1111000100020-13113	Intrerupator unipolar simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	5,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		Cheltuieli directe	lei			154,48
132	RpEE17B	Prize duble	buc			197,12 31,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,490000	64,00	31,36
	2746167335101-132	Prize duble	buc	1,000000	150,00	150,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	50,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			394,24
133	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x1,5 mmp)	m			62,65 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-133	Cablul VVGng 3x1,5 mmp	m	1,020000	12,20	12,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		Cheltuieli directe	lei			313,27
134	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x2,5 mmp)	m			69,28 8,96

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-134	Cablu VVGng 3x2,5 mmp	m	1,020000	18,70	19,07
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			692,84
135	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m			8,40
						0,00
	111	Tub gofrat d16mm	m	1,000000	8,40	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126,00
136	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76
						69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-136	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			869,76
		4.1. Capitolul 4.1. Coridor. Electricitate				
137	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,84
						3,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060000	64,00	3,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,68
138	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,08
						14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,08
139	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare.	buc			1 152,00
						1 152,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	18,000000	64,00	1 152,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 152,00
140	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			6,40
						6,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100000	64,00	6,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64,00
141	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			35,90
						19,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300000	64,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,000500	400,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010000	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015000	450,00	6,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020000	50,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			359,00
142	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc			215,49
						34,56
	7123011000200	Betonist	h-om	0,378000	64,00	24,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,162000	64,00	10,37
	5001000100135-129	Freza cu carota diamanta d60mm	buc	0,008800	1 300,00	11,44
	4100126202818	Apa	m3	0,019700	25,00	0,49
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,260000	650,00	169,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			430,98
143	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			265,44 43,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,472000	64,00	30,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,203000	64,00	12,99
	5001000100135-130	Freza cu carota diamanta d110mm	buc	0,010100	1 300,00	13,13
	4100126202818	Apa	m3	0,044500	25,00	1,11
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,320000	650,00	208,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			265,44
144	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc			154,48 19,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300000	64,00	19,20
	1111000100020-131	Intrerupator simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	5,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			154,48
145	RpEE17B	Prize duble	buc			197,12 31,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,490000	64,00	31,36
	2746167335101-132	Prize duble	buc	1,000000	150,00	150,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	50,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			197,12
146	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Cablul VVGng 3x1,5 mm ²)	m			62,65 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-133	Cablul VVGng 3x1,5 mm ²	m	1,020000	12,20	12,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			438,58
147	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Cablul VVGng 3x2,5 mm ²)	m			69,28 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-134	Cablul VVGng 3x2,5 mm ²	m	1,020000	18,70	19,07
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			207,85
148	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Cablul VVGng 5x6 mm ²)	m			123,34 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-148	Cablul VVGng 5x6 mm ²	m	1,020000	71,70	73,13
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		Cheltuieli directe	lei			1 233,44
149	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m			8,40
						0,00
	111	Tub gofrat d16mm	m	1,000000	8,40	8,40
		Cheltuieli directe	lei			84,00
150	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76
						69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-136	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		Cheltuieli directe	lei			869,76
151	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie).	buc			1 728,00
						1 728,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,000000	64,00	1 728,00
		Cheltuieli directe	lei			1 728,00
152	Pret de piata	Dulap de distributie 183-3 265 x 440 x 120 mm IP31	buc			550,00
						0,00
	152	Dulap de distributie 183-3 265 x 440 x 120 mm IP31	buc	1,000000	550,00	550,00
		Cheltuieli directe	lei			550,00
153	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare.	10 buc			53,76
						53,76
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,840000	64,00	53,76
		Cheltuieli directe	lei			64,51
154		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" AB/IT32/2P/16/30	buc			220,00
						0,00
	154	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" AB/IT32/2P/16/30	buc	1,000000	220,00	220,00
		Cheltuieli directe	lei			880,00
155		Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc			81,70
						0,00
	155	Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc	1,000000	81,70	81,70
		Cheltuieli directe	lei			326,80
156		Intreruptor automat IP 20, 16A, 1P tip C BA47-29	buc			28,35
						0,00
	156	Intreruptor automat IP 20, 16A, 1P tip C BA47-29	buc	1,000000	28,35	28,35
		Cheltuieli directe	lei			113,40
		5.1. Capitolul 5.1. Laborator biochimic. Electricitate				
157	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,84
						3,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060000	64,00	3,84
		Cheltuieli directe	lei			42,24
158	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,08
						14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		Cheltuieli directe	lei			42,24
159	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			6,40
						6,40

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100000	64,00	6,40
		Cheltuieli directe	lei			288,00
160	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			35,90
						19,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300000	64,00	19,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,000500	400,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010000	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015000	450,00	6,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020000	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			1 615,50
161	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm. (pentru doze la prize si intrerupatoare)	buc			215,49
						34,56
	7123011000200	Betonist	h-om	0,378000	64,00	24,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,162000	64,00	10,37
	5001000100135-129	Freza cu carota diamanta d60mm	buc	0,008800	1 300,00	11,44
	4100126202818	Apa	m3	0,019700	25,00	0,49
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,260000	650,00	169,00
		Cheltuieli directe	lei			2 370,42
162	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			265,44
						43,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,472000	64,00	30,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,203000	64,00	12,99
	5001000100135-130	Freza cu carota diamanta d110mm	buc	0,010100	1 300,00	13,13
	4100126202818	Apa	m3	0,044500	25,00	1,11
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,320000	650,00	208,00
		Cheltuieli directe	lei			265,44
163	RpEE14A	Intrerupatoare unipolare - intrerupator simplu	buc			154,48
						19,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300000	64,00	19,20
	1111000100020-13115	Intrerupator unipolar simplu	buc	1,000000	120,00	120,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	5,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
		Cheltuieli directe	lei			154,48
164	RpEE17B	Prize duble	buc			197,12
						31,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,490000	64,00	31,36
	2746167335101-132	Prize duble	buc	1,000000	150,00	150,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	1,30	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	50,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			1 971,20
165	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x1,5 mmp)	m			62,65
						8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-133	Cablul VVGng 3x1,5 mmp	m	1,020000	12,20	12,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 127,77
166	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul VVGng 3x2,5 mmp)	m			69,28 8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,140000	64,00	8,96
	3130134817404-134	Cablul VVGng 3x2,5 mmp	m	1,020000	18,70	19,07
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,500000	45,00	22,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,200000	75,00	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	15,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 870,67
167	Pret de piata	Tub gofrat d16mm	m			8,40 0,00
	111	Tub gofrat d16mm	m	1,000000	8,40	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,00
168	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76 69,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-136	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 479,04
169	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie).	buc			1 728,00 1 728,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,000000	64,00	1 728,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 728,00
170	Pret de piata	Dulap de distributie 183-3 265 x 440 x 120 mm IP31	buc			550,00 0,00
	152	Dulap de distributie 183-3 265 x 440 x 120 mm IP31	buc	1,000000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550,00
171	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare.	10 buc			53,77 53,77
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,840000	64,00	53,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,13
172		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" АВДТ32/2P/16/30	buc			220,00 0,00
	154	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, tip "C" АВДТ32/2P/16/30	buc	1,000000	220,00	220,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,00
173		Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc			81,70 0,00
	155	Intreruptor automat IP 20, 25A, 3P tip C BA47-29	buc	1,000000	81,70	81,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,70
174		Capitolul 5.1. Laborator biochimic. Electricitate	buc			28,35 0,00
	156	Intreruptor automat IP 20, 16A, 1P tip C BA47-29	buc	1,000000	28,35	28,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28,35
		6.1. Capitolul 6.1. Hol. Electricitate				
175	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			14,08 14,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	64,00	14,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,24

1	2	3	4	5	6	7
176	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de susținere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc			869,76 69,76
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-176	Corp de iluminat 600x600mm, 48W, LED	buc	1,000000	400,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 739,52
177	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de susținere, complet echipate (1250x150mm, 36W, LED)	buc			1 069,76 69,76
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,090000	64,00	69,76
	2875274400501-177	Corp de iluminat 1250x150mm, 36W, LED	buc	1,000000	500,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 069,76
178	RpEA09D	Montarea elementelor de protecție din material plastic, aparent pe perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice (Canal PVC 60x40mm)	m			66,42 36,48
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,570000	64,00	36,48
	2523156720028-178	Canal PVC 60x40mm	m	1,030000	27,10	27,91
	2051142950700	Dibluri	buc	1,000000	1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap creștat L 3 x 25 mm	buc	1,030000	1,00	1,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 328,46

APROBAT:

Intocmit
ADRIKA S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP CS Durlști

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.